

Alla hotell inom Scandinavian Resort är nu Svanenmärkta

Vi kan stolt meddela att from 2016-12-22 är alla hotellen inom Scandinavian Resort miljömärkta enligt Svanen. Hotellen inom Scandinavian Resort innefattar Sälens Högfjällshotell, Gammalgården Hotell & Restaurang i Sälen, Hotel Skansen och Riviera Strand i Båstad samt Torekov Hotell i Torekov

Det är för oss självklart att värna om miljö och framtidens resurser och därför har vi tagit steget att Svanenmärka alla våra hotell säger Thommy Backner VD Scandinavian Resort. I samband med sparande av miljön, avfall, el och vatten så är vi säkra på att vi på sikt kommer att kostnadseffektivisera. Det är i mångt och mycket en hygienfaktor att vara ett miljöcertifierat hotell när det gäller konferensförfrågningar och även den privata resenären blir mer och mer medveten även på fjällsemestern.

Scandinavian Resort är en sammanslutning av hotell med klassiskt genuin, skandinavisk känsla. Unika, gästvänliga platser där du får känna dig hemma och precis lagom bortskämd.

Vill du landa mjukt i Hotel Skansens värld av komfort och SPA-upplevelser i tennismetropolen Båstad? Kanske ta del av av naturens lugn på Torekov Hotell? Eller vill du njuta av fjällviddernas ljus och överflödet av möjligheter vid Sälens Högfjällshotell?

Förmodligen vill du ha båda delarna och mer än så, och det är därför vi finns. Med öppen famn bjuder vi dig att upptäcka mångfalden av upplevelser och bli en del av vår dröm. Med hela familjen, hela året om.

I Scandinavian Resort ingår förutom de fem hotellen Sälens Högfjällshotell, Gammalgården Hotell & Restaurang i Sälen, Hotel Skansen, Riviera Strand i Båstad och Torekov Hotell i Torekov samt Topeja Event & Catering, Hamnplats 3, Pepes Bodega och Papas.

Scandinavian Resort - en känsla att längta tillbaka till!
www.scandinavianresort.se

Presskontakt;
Thommy Backner, VD
+46 280 87010 tb@scandinavianresort.se

Jessica Larzon, Marknad & kommunikation
+46 280 87111 jl@scandinavianresort.se



SCANDINAVIAN RESORT

HÖGFJÄLLSHOTELL

Gammalgården

HOTEL SKANSEN

TOREKOV HOTELL

RIVIERA STRAND